מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס.

למקרה שתתבקש הארכת מעצר נוספת, מתבקש ב"כ החשוד להמציא לבית המשפט מסמכים רפואיים התומכים בדברי
החשוד.

תשומת לב רופא שב"ס לדברי ב"כ החשוד והצורך לבדוק את החשוד בהקדם עם כניסתו וקליטתו בשב"ס.

ניתנה והודעה היום ט"ו חשוון תשע"ז, 16/11/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלדעלידייפעתשלומוב